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KOMPLEKSOWA OBSŁUGA BANKOWA CENTRUM ONKOLOGII ZIEMI LUBELSKIEJ 

 

Pytanie:  

 

1. Czy Zmawiający uzna warunek za spełniony jeśli placówka bankowa będzie prowadziła 

obsługę gotówki? 

„ prowadzenie obsługi kasowej polegającej na dokonywaniu wpłat i wypłat gotówkowych 

dotyczących obsługiwanych rachunków bankowych” 

 

Odpowiedź: Tak, uzna za spełniony. 

 

Pytanie: 

 

2. Prosimy o doprecyzowanie zapisu, że Zamawiający wymaga w tym punkcie wyłącznie 

sprzętu w zakresie autoryzacji przelewów ( a nie komputerów i stacji roboczych): 

” dostarczenie, zamontowanie i skonfigurowanie sprzętu i akcesoriów niezbędnych do 

korzystania z systemu typu „home-banking”,” 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający nie wymaga dostarczenia komputerów i stacji roboczych. 

 

Pytanie: 

 

3. Ile terminali jest objętych zamówieniem, jaka jest średniomiesięczna ilość transakcji, jaka 

jest średniomiesięczna wartość transakcji. W zakresie jakiego systemu/kasy jest wymagana 

integracja? 

 

Odpowiedź: Obecnie Zamawiający nie korzysta z terminali, a przewiduje 4 sztuki. 

 

Pytanie: 

 

4. Średnie miesięczne saldo środków nieoprocentowanych PLN 

 



Odpowiedź: Zamawiający nie posiada takich środków. 

 

Pytanie: 

 

5. Średniomiesięczne salo środków oprocentowanych PLN 

 

Odpowiedź: 8 600 000,00 zł 

 

Pytanie: 

 

6. Średniomiesięczne saldo środków EUR 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada takich środków. 

 

Pytanie: 

 

7. Średniomiesięcznej ilość wpłat i wypłat gotówkowych 

 

Odpowiedź: Wpłat: 4; wypłat: 1. 

 

Pytanie: 

 

8. Średniomiesięcznej wartości wpłat i wypłat gotówkowych 

 

Odpowiedź: Wpłat: 40 500,00 zł; wypłat: 100,00 zł. 

 

Pytanie: 

 

9. Średniomiesięczna ilość przelewów: 

• Elixir 

• Sorbnet 

• Sepa 

• Swift 

• Expres elixir/natychmiastowych 



Odpowiedź:  

 

• Elixir – 2941 

• Sorbnet – 2  

• Sepa - 0 

• Swift - 0 

• Expres elixir/natychmiastowych 0  

 

Pytanie: 

 

Dodatkowo proszę o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie przez: "Ponadto umowa 

będzie zawierać wyliczenie czynności stanowiących przedmiot zamówienia, wymienionych w 

SIWZ"? 

 

Odpowiedź: Wykonawca zawrze w umowie zapisy załącznika nr 3 – Opis przedmiotu 

zamówienia (SIWZ zostało użyte omyłkowo). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


